



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000262403359

开票日期: 2025年11月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>25</td><td>18.9646017699115</td><td>474.12</td><td>13%</td><td>61.63</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>30</td><td>5.6814159292035</td><td>170.44</td><td>13%</td><td>22.16</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>25</td><td>18.9646017699115</td><td>474.12</td><td>13%</td><td>61.63</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>120</td><td>3.3725663716814</td><td>404.71</td><td>13%</td><td>52.61</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>120</td><td>3.3725663716814</td><td>404.71</td><td>13%</td><td>52.61</td></tr><tr><td>*文具*中性笔替芯</td><td>20支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>15.2300884955752</td><td>152.30</td><td>13%</td><td>19.80</td></tr><tr><td>*文具*中性笔替芯</td><td>20支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>15.2300884955752</td><td>152.30</td><td>13%</td><td>19.80</td></tr><tr><td>*纸制品*湿纸巾</td><td></td><td>包</td><td>20</td><td>15.3097345132743</td><td>306.19</td><td>13%</td><td>39.81</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软抽</td><td>提</td><td>20</td><td>10.6194690265487</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*粉碎机</td><td>高保密</td><td>台</td><td>3</td><td>382.6991150442478</td><td>1148.10</td><td>13%</td><td>149.25</td></tr><tr><td>*日用杂品*电热蚊香套装</td><td></td><td>套</td><td>10</td><td>23.4601769911504</td><td>234.60</td><td>13%</td><td>30.50</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*海信电视</td><td>55H5K</td><td>台</td><td>2</td><td>1892.9203539823009</td><td>3785.84</td><td>13%</td><td>492.16</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>17</td><td>17.283185840708</td><td>293.81</td><td>13%</td><td>38.20</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>17</td><td>17.283185840708</td><td>293.81</td><td>13%</td><td>38.20</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>17</td><td>17.283185840708</td><td>293.81</td><td>13%</td><td>38.20</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8801.25</td><td></td><td>¥1144.17</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	25	18.9646017699115	474.12	13%	61.63	*文具*长尾夹	彩色	盒	30	5.6814159292035	170.44	13%	22.16	*文具*中性笔	0.5mm	盒	25	18.9646017699115	474.12	13%	61.63	*原电池*电池	碱性	板	120	3.3725663716814	404.71	13%	52.61	*原电池*电池	碱性	板	120	3.3725663716814	404.71	13%	52.61	*文具*中性笔替芯	20支/盒	盒	10	15.2300884955752	152.30	13%	19.80	*文具*中性笔替芯	20支/盒	盒	10	15.2300884955752	152.30	13%	19.80	*纸制品*湿纸巾		包	20	15.3097345132743	306.19	13%	39.81	*纸制品*抽纸	软抽	提	20	10.6194690265487	212.39	13%	27.61	*文化办公用设备*粉碎机	高保密	台	3	382.6991150442478	1148.10	13%	149.25	*日用杂品*电热蚊香套装		套	10	23.4601769911504	234.60	13%	30.50	*家用音视频设备*海信电视	55H5K	台	2	1892.9203539823009	3785.84	13%	492.16	*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	17.283185840708	293.81	13%	38.20	*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	17.283185840708	293.81	13%	38.20	*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	17.283185840708	293.81	13%	38.20	合 计					¥8801.25		¥1144.17
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	25	18.9646017699115	474.12	13%	61.63																																																																																																																																								
*文具*长尾夹	彩色	盒	30	5.6814159292035	170.44	13%	22.16																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	25	18.9646017699115	474.12	13%	61.63																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	板	120	3.3725663716814	404.71	13%	52.61																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	板	120	3.3725663716814	404.71	13%	52.61																																																																																																																																								
*文具*中性笔替芯	20支/盒	盒	10	15.2300884955752	152.30	13%	19.80																																																																																																																																								
*文具*中性笔替芯	20支/盒	盒	10	15.2300884955752	152.30	13%	19.80																																																																																																																																								
*纸制品*湿纸巾		包	20	15.3097345132743	306.19	13%	39.81																																																																																																																																								
*纸制品*抽纸	软抽	提	20	10.6194690265487	212.39	13%	27.61																																																																																																																																								
*文化办公用设备*粉碎机	高保密	台	3	382.6991150442478	1148.10	13%	149.25																																																																																																																																								
*日用杂品*电热蚊香套装		套	10	23.4601769911504	234.60	13%	30.50																																																																																																																																								
*家用音视频设备*海信电视	55H5K	台	2	1892.9203539823009	3785.84	13%	492.16																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	17.283185840708	293.81	13%	38.20																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	17.283185840708	293.81	13%	38.20																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	17.283185840708	293.81	13%	38.20																																																																																																																																								
合 计					¥8801.25		¥1144.17																																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗玖仟玖佰肆拾伍圆肆角贰分（小写） ¥9945.42																																																																																																																																												
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086																																																																																																																																														

开票人: 张荟赟